
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/244/22 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, 

z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/199/21 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W Załączniku Nr 3 obejmującym przychody i rozchody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) W Załączniku Nr 4 obejmującym plan dotacji z budżetu Gminy Strzelce Wielkie w roku 2022 wprowadza się 

zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) W Załączniku Nr 5 obejmującym plan zadań majątkowych na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Zmienia się Załącznik Nr 2a, obejmujący plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7 302 371,05 zł, 

który zostanie pokryty z emisji obligacji, pożyczki, wolnych środków oraz niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 23 760 669,10 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 21 336 189,40 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 2 424 479,70 zł. 

2) Wydatki ogółem – 31 063 040,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 21 559 252,09 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 9 503 788,06 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2096



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2096



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/244/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 14 100,00 0,00 0,00 14 100,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 121 204,31 0,00 3 000,00 124 204,31  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

104 200,00 0,00 0,00 104 200,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00  

758   Różne rozliczenia 8 659 574,00 0,00 2 578,00 8 662 152,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 362 084,00 0,00 2 578,00 4 364 662,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 362 084,00 0,00 2 578,00 4 364 662,00  

801   Oświata i wychowanie 642 605,02 0,00 500,00 643 105,02  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 137 697,12 0,00 500,00 138 197,12  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2096



  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 500,00 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 553 272,15 0,00 12 950,00 1 566 222,15  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 650,00 0,00 950,00 14 600,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

13 650,00 0,00 950,00 14 600,00  

 90095  Pozostała działalność 48 047,00 0,00 12 000,00 60 047,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 000,00 0,00 36 000,00 80 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 92195  Pozostała działalność 44 000,00 0,00 36 000,00 80 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00  

bieżące razem: 17 360 728,18 0,00 55 028,00 17 415 756,18  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

104 200,00 0,00 0,00 104 200,00  

  

majątkowe  

750   Administracja publiczna 332 000,00 0,00 8 000,00 340 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

32 000,00 0,00 0,00 32 000,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00  

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2096



pkt 2 i 3 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00  

majątkowe razem: 2 336 479,70 0,00 88 000,00 2 424 479,70  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 202 622,70 0,00 0,00 1 202 622,70  

  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

852   Pomoc społeczna 553 835,91 -202,00 4 512,00 558 145,91  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 638,00 -202,00 0,00 2 436,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 638,00 -202,00 0,00 2 436,00  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 15 997,91 0,00 4 512,00 20 509,91  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

15 997,91 0,00 4 512,00 20 509,91  

bieżące razem: 3 902 023,22 -202,00 4 512,00 3 906 333,22  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 23 613 331,10 -202,00 147 540,00 23 760 669,10  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 306 822,70 0,00 0,00 1 306 822,70  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2096



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/244/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 100,00    14 100,00    14 100,00    0,00    14 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 100,00    14 100,00    14 100,00    0,00    14 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 731 800,67  589 520,00  589 520,00  0,00  589 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  142 280,67  142 280,67  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 747 800,67  595 520,00  595 520,00  0,00  595 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152 280,67  152 280,67  0,00  0,00  0,00  

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 488 760,67  346 480,00  346 480,00  0,00  346 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  142 280,67  142 280,67  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 498 760,67  346 480,00  346 480,00  0,00  346 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152 280,67  152 280,67  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 81 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81 000,00  81 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 91 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  91 000,00  91 000,00  0,00  0,00  0,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 229 040,00  229 040,00  229 040,00  0,00  229 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 235 040,00  235 040,00  235 040,00  0,00  235 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 27 250,00  27 250,00  27 250,00  0,00  27 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 33 250,00  33 250,00  33 250,00  0,00  33 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 802 120,60  124 800,00  124 800,00  0,00  124 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 677 320,60  1 677 320,60  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 400,00  -40 400,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 123 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  123 050,00  123 050,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 884 770,60  124 800,00  124 800,00  0,00  124 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 759 970,60  1 759 970,60  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2096



 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 347 120,60  119 800,00  119 800,00  0,00  119 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 227 320,60  1 227 320,60  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 400,00  -40 400,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 123 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  123 050,00  123 050,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 429 770,60  119 800,00  119 800,00  0,00  119 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 309 970,60  1 309 970,60  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 227 320,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 227 320,60  1 227 320,60  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 400,00  -40 400,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 123 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  123 050,00  123 050,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 309 970,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 309 970,60  1 309 970,60  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 523 590,20  4 091 159,20  3 739 360,19  3 152 673,00  586 687,19  0,00  247 599,00  104 200,01  0,00  0,00  432 431,00  432 431,00  32 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -48 000,00  -48 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 489 590,20  4 105 159,20  3 753 360,19  3 152 673,00  600 687,19  0,00  247 599,00  104 200,01  0,00  0,00  384 431,00  384 431,00  32 000,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 160 066,32  3 727 635,32  3 601 486,31  3 102 673,00  498 813,31  0,00  21 949,00  104 200,01  0,00  0,00  432 431,00  432 431,00  32 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -48 000,00  -48 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 112 066,32  3 727 635,32  3 601 486,31  3 102 673,00  498 813,31  0,00  21 949,00  104 200,01  0,00  0,00  384 431,00  384 431,00  32 000,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 380 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  380 000,00  380 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -48 000,00  -48 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 332 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  332 000,00  332 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 17 425,00  17 425,00  17 425,00  0,00  17 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 425,00  20 425,00  20 425,00  0,00  20 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 300,00  5 300,00  5 300,00  0,00  5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 300,00  8 300,00  8 300,00  0,00  8 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 101 298,00  101 298,00  101 298,00  50 000,00  51 298,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 112 298,00  112 298,00  112 298,00  50 000,00  62 298,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 452 974,89  8 497 673,99  8 154 782,99  6 787 332,53  1 367 450,46  0,00  342 891,00  0,00  0,00  0,00  955 300,90  955 300,90  527 819,06  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 103 428,00  3 078,00  3 078,00  2 578,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 350,00  100 350,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 556 402,89  8 500 751,99  8 157 860,99  6 789 910,53  1 367 950,46  0,00  342 891,00  0,00  0,00  0,00  1 055 650,90  1 055 650,90  527 819,06  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 736 076,23  5 736 076,23  5 495 724,23  4 785 809,43  709 914,80  0,00  240 352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 078,00  3 078,00  3 078,00  2 578,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 739 154,23  5 739 154,23  5 498 802,23  4 788 387,43  710 414,80  0,00  240 352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 614 232,12  614 232,12  614 232,12  614 232,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 578,00  2 578,00  2 578,00  2 578,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 616 810,12  616 810,12  616 810,12  616 810,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 17 700,00  17 700,00  17 700,00  0,00  17 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 200,00  18 200,00  18 200,00  0,00  18 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 985 030,90  29 730,00  29 730,00  1 000,00  28 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  955 300,90  955 300,90  527 819,06  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 350,00  100 350,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 085 380,90  29 730,00  29 730,00  1 000,00  28 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 055 650,90  1 055 650,90  527 819,06  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 427 481,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  427 481,84  427 481,84  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 350,00  100 350,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 527 831,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  527 831,84  527 831,84  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 95 626,59  93 626,59  93 626,59  40 760,00  52 866,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 95 626,59  93 626,59  93 626,59  40 760,00  52 866,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6220 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2096



finansów publicznych 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 950 242,21  950 242,21  720 569,21  494 023,50  226 545,71  0,00  229 673,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 764,00  -2 764,00  -2 764,00  0,00  -2 764,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 947 478,21  947 478,21  717 805,21  494 023,50  223 781,71  0,00  229 673,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 15 364,00  15 364,00  15 364,00  2 700,00  12 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 764,00  -2 764,00  -2 764,00  0,00  -2 764,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 600,00  12 600,00  12 600,00  2 700,00  9 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 644,00  5 644,00  5 644,00  0,00  5 644,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 764,00  -2 764,00  -2 764,00  0,00  -2 764,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 880,00  2 880,00  2 880,00  0,00  2 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 881 865,54  1 766 147,66  1 761 827,66  46 515,02  1 715 312,64  0,00  4 320,00  0,00  0,00  0,00  115 717,88  115 717,88  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 950,00  18 950,00  18 950,00  950,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 900 815,54  1 785 097,66  1 780 777,66  47 465,02  1 733 312,64  0,00  4 320,00  0,00  0,00  0,00  115 717,88  115 717,88  0,00  0,00  0,00  

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 13 725,02  13 725,02  13 725,02  2 625,02  11 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 950,00  950,00  950,00  950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 675,02  14 675,02  14 675,02  3 575,02  11 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 243,33  2 243,33  2 243,33  2 243,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 950,00  950,00  950,00  950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 193,33  3 193,33  3 193,33  3 193,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 162 321,88  82 547,49  78 227,49  0,00  78 227,49  0,00  4 320,00  0,00  0,00  0,00  79 774,39  79 774,39  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 180 321,88  100 547,49  96 227,49  0,00  96 227,49  0,00  4 320,00  0,00  0,00  0,00  79 774,39  79 774,39  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 52 057,49  52 057,49  52 057,49  0,00  52 057,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 58 057,49  58 057,49  58 057,49  0,00  58 057,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 680,00  16 680,00  16 680,00  0,00  16 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28 680,00  28 680,00  28 680,00  0,00  28 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 454 844,80  454 844,80  272 344,80  78 000,00  194 344,80  182 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 56 000,00  56 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 510 844,80  510 844,80  308 344,80  78 000,00  230 344,80  202 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 169 000,00  169 000,00  0,00  0,00  0,00  169 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 189 000,00  189 000,00  0,00  0,00  0,00  189 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 169 000,00  169 000,00  0,00  0,00  0,00  169 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 189 000,00  189 000,00  0,00  0,00  0,00  189 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 122 955,80  122 955,80  109 455,80  47 000,00  62 455,80  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 158 955,80  158 955,80  145 455,80  47 000,00  98 455,80  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 223,60  45 223,60  45 223,60  0,00  45 223,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 81 223,60  81 223,60  81 223,60  0,00  81 223,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 76 259,25  76 259,25  41 259,25  0,00  41 259,25  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 176 259,25  76 259,25  41 259,25  0,00  41 259,25  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 41 259,25  41 259,25  41 259,25  0,00  41 259,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 141 259,25  41 259,25  41 259,25  0,00  41 259,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2096



po zmianach 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 802 342,93  17 543 554,87  16 003 440,86  10 843 731,07  5 159 709,79  221 500,00  879 414,00  104 200,01  0,00  335 000,00  9 258 788,06  9 258 788,06  5 024 859,71  0,00  0,00  

zmniejszenie -93 164,00  -2 764,00  -2 764,00  0,00  -2 764,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -90 400,00  -90 400,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 433 428,00  98 028,00  78 028,00  3 528,00  74 500,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  335 400,00  335 400,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27 142 606,93  17 638 818,87  16 078 704,86  10 847 259,07  5 231 445,79  241 500,00  879 414,00  104 200,01  0,00  335 000,00  9 503 788,06  9 503 788,06  5 024 859,71  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 551 071,91  551 071,91  8 146,91  4 008,91  4 138,00  0,00  542 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -202,00  -202,00  -2,00  0,00  -2,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 276,00  7 276,00  2 796,00  0,00  2 796,00  0,00  4 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 558 145,91  558 145,91  10 940,91  4 008,91  6 932,00  0,00  547 205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 2 638,00  2 638,00  38,00  0,00  38,00  0,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -202,00  -202,00  -2,00  0,00  -2,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 436,00  2 436,00  36,00  0,00  36,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 600,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -200,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 400,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38,00  38,00  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2,00  -2,00  -2,00  0,00  -2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 36,00  36,00  36,00  0,00  36,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 15 997,91  15 997,91  668,91  208,91  460,00  0,00  15 329,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 512,00  4 512,00  32,00  0,00  32,00  0,00  4 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 509,91  20 509,91  700,91  208,91  492,00  0,00  19 809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 15 329,00  15 329,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 329,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 480,00  4 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 809,00  19 809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 160,00  160,00  160,00  0,00  160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 32,00  32,00  32,00  0,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 192,00  192,00  192,00  0,00  192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 507 436,00  507 436,00  7 440,00  3 800,00  3 640,00  0,00  499 996,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 764,00  2 764,00  2 764,00  0,00  2 764,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 510 200,00  510 200,00  10 204,00  3 800,00  6 404,00  0,00  499 996,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 242,00  2 242,00  2 242,00  0,00  2 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 764,00  2 764,00  2 764,00  0,00  2 764,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 006,00  5 006,00  5 006,00  0,00  5 006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 899 259,22  3 899 259,22  430 564,25  183 769,25  246 795,00  0,00  3 468 694,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -202,00  -202,00  -2,00  0,00  -2,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 276,00  7 276,00  2 796,00  0,00  2 796,00  0,00  4 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 906 333,22  3 906 333,22  433 358,25  183 769,25  249 589,00  0,00  3 472 974,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2096



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/244/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.   
      

 Przychody   

 Lp. Treść Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianach   

 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 
903 1 458 736,00 0,00 1 458 736,00 

  

 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania pn. "Przebudowa istniejącego układu technologicznego 

uzdatniania i tłoczenia wody w budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci 

kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich" 

905 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  

 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki                                  

z subwencji ogólnej na inwestycje w zakresie kanalizacji 

905 63 647,50 0,00 63 647,50 

  

 

4. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
906 13 995,61 0,00 13 995,61 

  

 
5. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji) 931 2 600 000,00 200 000,00 2 800 000,00 

  

 
6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 693 364,30 0,00 693 364,30 

  

 

7. 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - środki Mechanizmu Norweskiego wprowadzone 

do budżetu po zakończeniu okresu trwałości projektu pn. "Budowa oczyszczalni ścieków socjalno-bytowych w 

miejscowości Strzelce Wielkie" 

950 1 099 727,64 0,00 1 099 727,64 

 

 

 Przychody ogółem 7 929 471,05 200 000,00 8 129 471,05   

      

 Rozchody   

 Lp. Treść Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianach   

 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 827 100,00 0,00 827 100,00 

  

 Rozchody ogółem 827 100,00 0,00 827 100,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2096



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/244/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 Plan dotacji z budżetu Gminy Strzelce Wielkie w roku 2022 

       

 
Dział Rozdział Treść Plan dotacji Zmiana Plan po zmianach 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 3515E w 

miejscowości Strzelce Wielkie" 
450 000,00 0,00 450 000,00 

 

851 85111 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych na zadanie pn. "Zakup sprzętu medycznego, przeznaczonego 

do poradni okulistycznej"  

2 000,00 -2 000,00 0,00 

 

851 85111 Dotacja celowa na zadanie majątkowe dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie 

pn. "Zakup sprzętu medycznego, przeznaczonego do poradni okulistycznej"  0,00 2 000,00 2 000,00 

 Razem dotacje celowe  452 000,00 0,00 452 000,00 

 

921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach Wielkich - instytucja kultury 
169 000,00 20 000,00 189 000,00 

 
Razem dotacje podmiotowe 

169 000,00 20 000,00 189 000,00 

 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 
754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiewcu na przebudowę dachu  30 000,00 0,00 30 000,00 

 

754 75495 

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzelcach Wielkich na refundację kosztów i pokrycie 

kosztów związanych z prowadzeniem rachunku bankowego oraz pokrycie kosztów wkładu własnego dla 

zadania pt. "Wsparcie i doposażenie Orkiestry Dętej w Strzelcach Wielkich" 

4 000,00 0,00 4 000,00 

 

921 92195 Dotacja celowa na upowszechanie kultury w Gminie Strzelce Wielkie 
13 500,00 0,00 13 500,00 

 

926 92605 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie Strzelce Wielkie 
35 000,00 0,00 35 000,00 

 
Razem dotacje celowe  

82 500,00 0,00 82 500,00 

 
O G Ó Ł E M : 703 500,00 20 000,00 723 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2096



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/244/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan zadań majątkowych na 2022 rok 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 142 280,67 10 000,00 152 280,67 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 142 280,67 10 000,00 152 280,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 10 000,00 91 000,00 

   Budowa przyłącza wodociągowego do Sali gminastycznej i Szkoły Podstawowej w Wiewcu 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Modernizacja stacji trafo 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Modernizacja wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania w budynku stacji uzdatniania wody 

"Dębowiec" 
64 000,00 0,00 64 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 280,67 0,00 61 280,67 

   Sterowanie studni S-1 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup i montaż pompy głębinowej 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup i montaż studni wodomierzowych 6 280,67 0,00 6 280,67 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 808 637,01 0,00 5 808 637,01 

 40002  Dostarczanie wody 5 808 637,01 0,00 5 808 637,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 343 596,36 0,00 1 343 596,36 

   

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku stacji 

uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul. 

Kalinowej w Strzelcach Wielkich 

1 343 596,36 0,00 1 343 596,36 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku stacji 

uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul. 

Kalinowej w Strzelcach Wielkich 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 465 040,65 0,00 2 465 040,65 

   

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku stacji 

uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul. 

Kalinowej w Strzelcach Wielkich 

2 465 040,65 0,00 2 465 040,65 

600   Transport i łączność 1 677 320,60 82 650,00 1 759 970,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 0,00 450 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
450 000,00 0,00 450 000,00 

   
Pomoc finansowa dla powiatu pajęczańskiego na zadanie pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 3515E 

w miejscowości Strzelce Wielkie 
450 000,00 0,00 450 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 227 320,60 82 650,00 1 309 970,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 227 320,60 82 650,00 1 309 970,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2096



   Budowa chodnika przy drodze gminnej dz. Nr 203 - fundusz sołecki Wola Jankowska 21 428,56 0,00 21 428,56 

   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej Nr 183 - fundusz sołecki Wiewiec 10 100,00 0,00 10 100,00 

   Modernizacja drogi gminnej (Mrowisko-Pomiary) - fundusz sołecki Pomiary 15 162,24 0,00 15 162,24 

   Modernizacja drogi gminnej dz. Nr  1556 - fundusz sołecki Wola Wiewiecka 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o dł. 405 mb  40 000,00 80 000,00 120 000,00 

   
Modernizacja drogi w ramach projektu: „Remont drogi gminnej nr 109218E w miejscowości Antonina 

na odcinku 1,1 km” wraz z przebudową przepustu drogowego 
1 050 829,80 - 40 400,00 1 010 429,80 

   Przebudowa drogi gminnej (Dz. Nr 91) w Dębowcu Małym - fundusz sołecki 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: a) Antonina; b) 

Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul. Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład 
4 800,00 43 050,00 47 850,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 21 000,00 0,00 21 000,00 

 70095  Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

   Modernizacja mieszkania socjalnego w miejscowości Dębowiec Wielki 21 000,00 0,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 432 431,00 - 48 000,00 384 431,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 432 431,00 - 48 000,00 384 431,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 - 48 000,00 332 000,00 

   Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich do potrzeb osób niepełnosprawnych 380 000,00 - 48 000,00 332 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 431,00 0,00 20 431,00 

   Cyfrowa Gmina 431,00 0,00 431,00 

   Zakup kserokopiarki na potrzeby urzędu gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00 

   Cyfrowa Gmina 32 000,00 0,00 32 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 100,00 0,00 104 100,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Dofinansowanie  dla PSP w Pajęcznie na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego w ramach zadania 

"Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia" 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dotacja dla OSP w Wiewcu na przebudowę dachu strażnicy 30 000,00 0,00 30 000,00 

 75495  Pozostała działalność 24 100,00 0,00 24 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 100,00 0,00 24 100,00 

   Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w OSP -  fundusz sołecki Wistka 10 100,00 0,00 10 100,00 

   Przebudowa pomieszczenia w OSP Zamoście wraz z projektem - fundusz sołecki Zamoście 14 000,00 0,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 955 300,90 100 350,00 1 055 650,90 

 80195  Pozostała działalność 955 300,90 100 350,00 1 055 650,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 481,84 100 350,00 527 831,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2096



   Modernizacja łazienek szkolnych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Strzelcach Wielkich 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja Sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa małej Sali gimnastycznej przy 

szkole podstawowej w miejscowości Wiewiec - Rządowy Fundusz Polski Ład 
3 200,00 55 350,00 58 550,00 

   Monitoring wokół budynku szkoły w Strzelcach Wielkich (Fundusz sołecki Strzelce Wielkie) 25 480,90 0,00 25 480,90 

   Przebudowa kuchni i stołówki w Szkole Podstawowej w Zamościu 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiewcu 338 800,94 0,00 338 800,94 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 646,21 0,00 448 646,21 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiewcu 448 646,21 0,00 448 646,21 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 172,85 0,00 79 172,85 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiewcu 79 172,85 0,00 79 172,85 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 2 000,00 0,00 2 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 2 000,00 2 000,00 

   
Dotacja celowa dla SP ZOZ w Pajęcznie na "Zakup sprzętu medycznego, przeznaczonego do poradni 

okulistycznej"  
0,00 2 000,00 2 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 000,00 - 2 000,00 0,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na "Zakup sprzętu medycznego, przeznaczonego do 

poradni okulistycznej"  
2 000,00 - 2 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 717,88 0,00 115 717,88 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 943,49 0,00 35 943,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 943,49 0,00 35 943,49 

   Modernizacja oświetlenia LED z montażem - fundusz sołecki Marzęcice 10 143,49 0,00 10 143,49 

   Montaż oświetlenia LED w Wiewcu - fundusz sołecki Wiewiec 14 800,00 0,00 14 800,00 

   Montaż oświetlenia na ulicy Sienkiewicza w Strzelcach Wielkich - fundusz sołecki Strzelce Wielkie 11 000,00 0,00 11 000,00 

 90095  Pozostała działalność 79 774,39 0,00 79 774,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 774,39 0,00 79 774,39 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 118/1 - sołectwo Antonina - fundusz sołecki Antonina 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 210 - fundusz sołecki Górki 15 600,00 0,00 15 600,00 

   Zagospodarowanie działki gminnej Nr 261 - Fundusz sołecki Skapa 14 774,39 0,00 14 774,39 

   Zakup paneli ogrodzeniowych i montaż na działce nr 219/23 w Strzelcach Wielkich 14 400,00 0,00 14 400,00 

   Zakup traktorka do koszenia trawy - fundusz sołecki Wistka 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Modernizacja obiektów sportowych na terenie Gminy Strzelce Wielkie 0,00 100 000,00 100 000,00 

  

Razem 9 258 788,06 245 000,00 9 503 788,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2096



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/244/22 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
              

Lp. Zadanie 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 
Dział Rozdział § Plan Zmiana 

Plan po 

zmianach 

1. Świadczenie rodzinne 852 85231 2700 409,00 0,00 409,00 852 85231 3110 409,00 0,00 409,00 

2. Świadczenie pieniężne (40 zł) 852 85231 2700 10 184,00 4 512,00 14 696,00 852 85231 3110 10 184,00 4 512,00 14 696,00 

3. Świadczenie jednorazowe 852 85231 2700 4 896,00 0,00 4 896,00 852 85231 3110 4 896,00 0,00 4 896,00 

4. 
Wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o 

nadanie numeru PESEL 

852 85231 2700 322,50 0,00 322,50 852 85231 4300 300,00 0,00 300,00 

      852 85231 4010 22,50 0,00 22,50 

5. Nadanie numeru PESEL 852 85231 2700 186,41 0,00 186,41 852 85231 4010 186,41 0,00 186,41 

6. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 

758 75814 2700 307,00 0,00 307,00 801 80101 4790 256,80 0,00 256,80 

      801 80101 4110 43,91 0,00 43,91 

      801 80101 4120 6,29 0,00 6,29 

Razem 16 304,91 4 512,00 20 816,91  16 304,91 4 512,00 20 816,91 

              

              

              

              

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2096


		2023-03-10T12:40:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




